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BASHKIA VAU DEJËS

Nr.______ Prot								Vau-Dejës më, __/___ 2017

Lënda:	Dërgim dokumentacioni

Drejtuar:	Znj. Adelina GRECA
Drejtor i Përgjithshëm
Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit

Për dijeni:	Znj. Valbona KARAKAÇI
Drejtor programi
Programi për Decentralizim dhe Zhvillim Vendor (DLDP)



E nderuar Znj. Greca,

Mbështetur në nismën e marrë më 31.12.2016 dhe kontratës me Nr. Prot. # 82-SP-16-UTS-01, të datës 09 dhjetor 2016, lidhur ndërmjet palëve Programi për Decentralizim dhe Zhvillim Vendor dhe Shoqëria UTS-01 shpk për hartimin e Planit të Përgjithshëm Vendor, si dhe në grafikun e kryerjes së shërbimeve, bashkia në bashkëpunim me konsulentin UTS-01 ka përgatitur materialet e Fazës së Tretë.

Bashkëlidhur kësaj shkrese gjeni në format elektronik (CD) materialet:

· Plani i Zhvillimit të Territorit (draft), sëbashku me hartat përkatëse;
· [bookmark: _GoBack]Rregullorja vendore, sëbashku me Pasaportat e Njesive
· Materialin GIS në formatin e Regjistrit të Integruar të Territorit;

Sa më sipër kërkojmë vlerësimin e përputhshmërisë teknike për fazën e tretë.

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin,



KRYETARI
ZEF HILA
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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejës, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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